A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir no Orçamento do Exercício de 2025, Lei Municipal Nº 1533/2024 de 07/05/2024,
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais), destinado
ao reforço da seguinte dotação:

Suplementação:
18 SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E

DESENVOLVIMENTO LOCAL
18.001 GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E DESENVOLVIMENTO LOCAL
18.001.22.661.0013.2.113 MANUTENÇÃO DO GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE